
Stránka 1 z 6 

ČESKÉ HNUTÍ SPECIÁLNÍCH OLYMPIÁD  

pořádá 

ve spolupráci s SK Slunečník Brno 

NÁRODNÍ TURNAJ SPECIÁLNÍCH OLYMPIÁD 

v cyklistice 

Svratka 

24.5. - 26.5.2019 



 

Stránka 2 z 6 
 

 

1. OBECNÁ USTANOVENÍ 

Termín:    24. – 26.5.2019 

Místo konání:   Svratka, U stadionu 407,  

Příjezdy účastníků ubytování: 24.5.2019 ne dříve jak v 16:00 hod. /dříve nelze ubytovat/ 

Registrace:   Svratka , U stadionu 16:00 – 17:30 hod. 

Termín odeslání přihlášek: 5.4.2019 

Kontakt:    JANA PLŠKOVÁ – ředitelka cyklistiky ČHSO 

    vedoucí organizačního týmu cyklistiky Svratka 2019 

    e-mail: slunecnikbrno@gmail.com 

    tel.: 605 944 988  

 

 

Ekonomické podmínky 

• Účastnický poplatek 500,- se vztahuje na všechny účastníky včetně trenérů a partnerů 

registrovaných v ČHSO. Platbu proveďte na  Č.Ú. 128811339/0800 (účet ČHSO), V.S. 1903… 

(ID sportovního klubu - vždy třímístné ID - např. 1903005). 

• Úhradu proveďte nejpozději do 6.5.2019. 

• Požadujete-li vystavení faktury o provedení platby účastnického poplatku, postupujte dle 

pokynů uvedených v příloze těchto propozic, strana 4. 

 

Registrace 

U registrace předložíte: 

- Potvrzení lékaře (platí i z předešlých akcí tohoto roku). 

- Bezinfekčnost 

- Seznam sportovců – obdržíte u registrace 

- Potvrzení o zodpovědnosti – obdržíte u registrace 

- Potvrzení o platbě na účet ČHSO – výpis z bankovního účtu. 

- Informovaný souhlas k užívání osobních údajů. 

 

 

 

 

mailto:slunecnikbrno@gmail.com


 

Stránka 3 z 6 
 

Technická ustanovení 
- Závodníci musí bezpodmínečně při tréninku a soutěži nosit přilbu. 

- Trenér zodpovídá za kvalitu a technickou připravenost jízdního kola. 

- Jeden závodník může startovat maximálně ve 2 disciplínách. 

- Soutěží se dle mezinárodních pravidel cyklistické federace s povolenými úpravami Speciální 

olympiády. Soutěžící nesmí používat při silničním závodě speciální časovkářská řídítka. 

- Pořadatel si vyhrazuje právo úprav při organizaci soutěže a úpravy jednotlivých kategorií či 

disciplín po konzultaci s odpovědnými trenéry daných klubů a od toho se odvíjejících dalších 

opatření. 

 

Program závodů 
Pátek 24.5. 

16:00 - 17:30  příjezd, registrace účastníků 

18:00   večeře 

19:30   porada trenérů, přednáška – zdravý životní styl 

Sobota 25.5. 

7:45   snídaně 

8:45   nástup sportovních klubů 

9:00 – 9:15  SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ HER    

9:20   kvalifikace 1000 m 

10:00   kvalifikace 500 m 

12:00   oběd 

14:00   finále 500 m 

finále 5000 m 

18:00   večeře 

19:30   zábavný večer 

Neděle 26.5. 

7:45   snídaně 

9:00   finále 1000 m 

11:00   vyhlášení výsledků, zakončení závodů 

12:00   oběd 

Odjezd účastníků 

Změna programu organizátorem her vyhrazena - podrobný program a časový rozpis obdrží vedoucí 

SK při poradě trenérů na základě registrace SK v den příjezdu. Organizátor si vyhrazuje právo i na 

úpravu tratí. Podrobné informace obdržíte při poradě trenérů 24.5.2019. 

 

 

 



 

Stránka 4 z 6 
 

 

Žádost o vystavení faktury 
 

Pro vystavení faktury/potvrzení o platbě za účastnický poplatek  SK postupujte následovně : 

1. Vyplňte předepsaný formulář (na jiném formuláři žádost neuvádějte). 

2. Vyplňte povinné údaje označené hvězdičkou v buňkách. 

3. Uvádějte přesný variabilní symbol, který Vám byl přidělen. 

4. Uveďte kontaktní údaje na zástupce SK, pouze aktuální a hlavně funkční (telefon a e-mail). 

5. Platbu proveďte pouze bankovním převodem. 

6. Platbu je nutné uskutečnit nejpozději do 6.5.2019 (viz ekonomické podmínky). 

7. Žádné platby za SK nebudou možné v místě konání, ani v hotovosti. 

8. O žádost - vystavení dokladu je možná požádat nejpozději do 30.5.2019. 

9. Žádost o vystavení dokladu / FA kontaktujte:  

       MARTINA STŘEDOVÁ 

       stredova@specialolympics.cz  
 

Vzor žádosti - jednotný formulář: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:stredova@specialolympics.cz


 

Stránka 5 z 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STC Svratka, U Stadionu 407, 592 02 Svratka

 

 



 

Stránka 6 z 6 
 

 


